[image: image1.jpg]»e
"‘f'\"‘

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

VI созыв

Р Е Ш Е Н И Е

   «29»  июля  2016 г.                       г. Партизанск

                    № 302
О ПРИНЯТИИ РЕШЕНИЯ

«О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ

 « О  БЮДЖЕТЕ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НА 2016 ГОД»

В соответствии с пунктом части 1 статьи 8 Положения от 27 марта 2015 года № 163-Р «О бюджетном процессе в Партизанском городском округе», принятого  Решением Думы Партизанского городского округа от 27 марта 2015 года № 163,  руководствуясь статьей 22 Устава Партизанского городского округа,

Дума Партизанского городского округа

РЕШИЛА:

1. Принять Решение «О внесении изменений в Решение «О бюджете Партизанского городского округа на 2016 год».

2. Направить Решение «О внесении изменений в Решение «О бюджете Партизанского городского округа на 2016 год» главе Партизанского городского округа для подписания и опубликования.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

Партизанского городского округа

                      В.Н. Хмелев

	ПРИНЯТО

Решением Думы

Партизанского городского округа

       от «29» июля 2016 года  № 302

РЕШЕНИЕ

«29» июля 2016 года                                                                                          № 302-Р

	О внесении изменений в Решение «О бюджете Партизанского

 городского округа на 2016 год»

	Статья 1.

 Внести в Решение от 15 декабря 2015 года № 227-Р «О бюджете Партизанского городского округа на 2016 год», принятое Решением Думы Партизанского городского округа от 15 декабря 2015 года  № 227,  следующие изменения:
1. В статье 1:

1) в части  1  цифры «868 999,04» заменить цифрами «876 295,12»;

2) в части  2  цифры « 909 305,28»заменить цифрами «916 601,36».

2. В приложении 4:

1) в строке «ДОХОДЫ, ВСЕГО» в графе «Сумма» цифры «868 999,04» заменить цифрами «876 295,12»;

2) в строке «НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ» в графе «Сумма» цифры «221 621,00» заменить цифрами «228 917,08»;

3) в строке «Доходы от оказания платных услуг и компенсации затрат государства» в графе «Сумма» цифры «1 240,00» заменить цифрами «8 536,08»;

4) в строке «Доходы от компенсации затрат государства» в графе «Сумма» цифры «1 000,00» заменить цифрами «8 296,08».

           3. В приложении 6:

1) в строке «РАСХОДЫ, ВСЕГО» в графе «Сумма» цифры «909 305,28» заменить цифрами «916 601,36»;

2) в строке «0400 НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА» в графе «Сумма» цифры «199 773,96» заменить цифрами «207 070,04»;

3) в строке «0402 Топливно-энергетический комплекс» в графе «Сумма» цифры «147 609,49» заменить цифрами «154 905,57».

            4. В приложении 7:

1) в строке «РАСХОДЫ, ВСЕГО 0000 00 0 00 00000 000» в графе «Сумма» цифры «909 305,28» заменить цифрами «916 601,36»;

2) в строке «НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 0400 00 0 00 00000 000» в графе «Сумма» цифры «199 773,96» заменить цифрами «207 070,04»;

3) в строке «Топливно-энергетический комплекс 0402 00 0 00 00000 000» в графе «Сумма» цифры «147 609,49» заменить цифрами «154 905,57»;

4) в строках «Органы местного самоуправления Партизанского городского округа 0402 70 0 00 00000 000», «Выполнение других обязательств 0402 70 4 00 00000 000», «Основное мероприятие «Исполнение отдельных полномочий органов местного самоуправления» 0402 70 4 01 00000 000», «Исполнение решений судов                                  0402 70 4 01 00110 000» и «Социальное обеспечение и иные выплаты населению                     0402 70 4 01 00110 300» в графе «Сумма» цифры «3 306,39» заменить цифрами «10 602,47».

5. В приложении 8:

1) в строке «РАСХОДЫ, ВСЕГО 000 0000 00 0 00 00000 000» в графе «Сумма» цифры «909 305,28» заменить цифрами «916 601,36»;

2) в строке «Администрация Партизанского городского округа 001 0000 00 0 00 00000 000» в графе «Сумма» цифры «396 803,15» заменить цифрами «404 099,23»;

3) в строке «НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 001 0400 00 0 00 00000 000» в графе «Сумма» цифры «199 773,96» заменить цифрами «207 070,04»;

4) в строке «Топливно-энергетический комплекс 001 0402 00 0 00 00000 000» в графе «Сумма» цифры «147 609,49» заменить цифрами «154 905,57»;

5) в строках «Органы местного самоуправления Партизанского городского округа 001 0402 70 0 00 00000 000», «Выполнение других обязательств 001 0402 70 4 00 00000 000», «Основное мероприятие «Исполнение отдельных полномочий органов местного самоуправления» 001 0402 70 4 01 00000 000», «Исполнение решений судов                                  001 0402 70 4 01 00110 000» и «Социальное обеспечение и иные выплаты населению                     001 0402 70 4 01 00110 300» в графе «Сумма» цифры «3 306,39» заменить цифрами «10 602,47».

6. В приложении 10:

1) в строке «01 05 02 01 04 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов городских округов » в графе «Сумма» цифры «-895 499,04» заменить цифрами « - 902 795,12»;

2) в строке «01 05 02 01 04 0000 510 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов городских округов » в графе «Сумма» цифры «913 722,28» заменить цифрами «921 018,36 ».
	Статья 2.

Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Вести» и вступает в силу со дня официального опубликования.

	Глава Партизанского городского округа
	  А.В. Зражевский

«____» ______________ 2016 года